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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2010 kb
Heerenveen, 21-23  januari 2011

1 - ONMK 2011 kb sessie 1 21-01-2011 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag Masters Open
21-01-2011 - 9:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+

1. Cynthia Grooteboer De Reest 20:16.94 8901462 20:38.86
50m: 35.36 35.36 450m: 6:03.96 42.03 850m: 11:40.15 42.22 1250m: 17:16.24 41.71

100m: 1:13.82 38.46 500m: 6:45.74 41.78 900m: 12:22.26 42.11 1300m: 17:57.87 41.63
150m: 1:54.08 40.26 550m: 7:27.83 42.09 950m: 13:04.26 42.00 1350m: 18:38.64 40.77
200m: 2:35.59 41.51 600m: 8:09.91 42.08 1000m: 13:46.36 42.10 1400m: 19:19.86 41.22
250m: 3:16.78 41.19 650m: 8:51.99 42.08 1050m: 14:28.43 42.07 1450m: 20:00.66 40.80
300m: 3:58.38 41.60 700m: 9:33.75 41.76 1100m: 15:10.58 42.15 1500m: 20:38.86 38.20
350m: 4:40.03 41.65 750m: 10:16.08 42.33 1150m: 15:52.52 41.94
400m: 5:21.93 41.90 800m: 10:57.93 41.85 1200m: 16:34.53 42.01

2. Sunanda van Heteren PCG 21:13.43 8901728 20:50.41
50m: 35.56 35.56 450m: 6:09.96 42.73 850m: 11:53.11 43.47 1250m: 17:29.38 42.45

100m: 1:14.93 39.37 500m: 6:51.77 41.81 900m: 12:36.14 43.03 1300m: 18:10.63 41.25
150m: 1:55.69 40.76 550m: 7:34.05 42.28 950m: 13:18.54 42.40 1350m: 18:52.34 41.71
200m: 2:37.45 41.76 600m: 8:16.70 42.65 1000m: 14:00.06 41.52 1400m: 19:33.48 41.14
250m: 3:18.88 41.43 650m: 8:59.52 42.82 1050m: 14:42.30 42.24 1450m: 20:13.34 39.86
300m: 4:01.73 42.85 700m: 9:42.11 42.59 1100m: 15:23.63 41.33 1500m: 20:50.41 37.07
350m: 4:43.82 42.09 750m: 10:25.49 43.38 1150m: 16:04.96 41.33
400m: 5:27.23 43.41 800m: 11:09.64 44.15 1200m: 16:46.93 41.97

Masters 25+

1. Linda Hoogendam D'Elft 19:50.44 8300892 19:46.23
50m: 32.89 32.89 450m: 5:45.57 40.08 850m: 11:09.40 40.33 1250m: 16:32.33 40.02

100m: 1:10.48 37.59 500m: 6:25.68 40.11 900m: 11:50.10 40.70 1300m: 17:13.31 40.98
150m: 1:49.11 38.63 550m: 7:06.07 40.39 950m: 12:30.36 40.26 1350m: 17:52.01 38.70
200m: 2:27.19 38.08 600m: 7:46.34 40.27 1000m: 13:11.39 41.03 1400m: 18:31.43 39.42
250m: 3:06.20 39.01 650m: 8:26.76 40.42 1050m: 13:51.60 40.21 1450m: 19:10.40 38.97
300m: 3:46.01 39.81 700m: 9:07.50 40.74 1100m: 14:31.94 40.34 1500m: 19:46.23 35.83
350m: 4:25.16 39.15 750m: 9:48.48 40.98 1150m: 15:12.13 40.19
400m: 5:05.49 40.33 800m: 10:29.07 40.59 1200m: 15:52.31 40.18

2. Petra Wolsing De Futen 21:36.57 8402796 21:18.18
50m: 36.71 36.71 450m: 6:14.55 42.75 850m: 11:56.54 42.92 1250m: 17:43.68 44.15

100m: 1:16.88 40.17 500m: 6:56.88 42.33 900m: 12:39.59 43.05 1300m: 18:27.11 43.43
150m: 1:59.15 42.27 550m: 7:39.64 42.76 950m: 13:22.77 43.18 1350m: 19:11.36 44.25
200m: 2:41.03 41.88 600m: 8:22.13 42.49 1000m: 14:06.38 43.61 1400m: 19:54.69 43.33
250m: 3:24.19 43.16 650m: 9:05.33 43.20 1050m: 14:49.16 42.78 1450m: 20:36.65 41.96
300m: 4:06.88 42.69 700m: 9:48.02 42.69 1100m: 15:32.40 43.24 1500m: 21:18.18 41.53
350m: 4:48.93 42.05 750m: 10:30.80 42.78 1150m: 16:15.81 43.41
400m: 5:31.80 42.87 800m: 11:13.62 42.82 1200m: 16:59.53 43.72

3. Bianca van Ringelestijn De Gelenberg 20:37.21 8502466 22:10.23
50m: 36.69 36.69 450m: 6:23.02 44.98 850m: 12:21.23 45.07 1250m: 18:25.52 45.91

100m: 1:17.97 41.28 500m: 7:07.80 44.78 900m: 13:06.92 45.69 1300m: 19:10.98 45.46
150m: 2:00.57 42.60 550m: 7:52.65 44.85 950m: 13:52.18 45.26 1350m: 19:56.75 45.77
200m: 2:43.22 42.65 600m: 8:36.96 44.31 1000m: 14:37.67 45.49 1400m: 20:42.85 46.10
250m: 3:26.41 43.19 650m: 9:21.55 44.59 1050m: 15:23.73 46.06 1450m: 21:27.74 44.89
300m: 4:09.99 43.58 700m: 10:06.11 44.56 1100m: 16:09.01 45.28 1500m: 22:10.23 42.49
350m: 4:53.69 43.70 750m: 10:50.90 44.79 1150m: 16:54.20 45.19
400m: 5:38.04 44.35 800m: 11:36.16 45.26 1200m: 17:39.61 45.41

Masters 40+

1. Karin Stein ZVVS 18:52.30 7100554 18:54.57
Nederlands Masters Record, tt 800 m NMR

50m: 34.51 34.51 450m: 5:34.96 37.71 850m: 10:38.77 38.76 1250m: 15:45.43 38.20
100m: 1:11.34 36.83 500m: 6:12.91 37.95 900m: 11:17.23 38.46 1300m: 16:23.82 38.39
150m: 1:48.79 37.45 550m: 6:50.62 37.71 950m: 11:55.56 38.33 1350m: 17:01.94 38.12
200m: 2:26.37 37.58 600m: 7:28.50 37.88 1000m: 12:34.02 38.46 1400m: 17:40.50 38.56
250m: 3:04.28 37.91 650m: 8:06.63 38.13 1050m: 13:12.64 38.62 1450m: 18:18.58 38.08
300m: 3:41.87 37.59 700m: 8:44.89 38.26 1100m: 13:50.91 38.27 1500m: 18:54.57 35.99
350m: 4:19.64 37.77 750m: 9:22.77 37.88 1150m: 14:28.90 37.99
400m: 4:57.25 37.61 800m: 10:00.01 37.24 1200m: 15:07.23 38.33
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2010 kb
Heerenveen, 21-23  januari 2011

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

2. Cynthia Noordermeer Het Y 19:53.52 7000358 20:12.00
50m: 36.71 36.71 450m: 5:55.98 40.78 850m: 11:21.74 40.50 1250m: 16:49.69 40.90

100m: 1:15.70 38.99 500m: 6:36.97 40.99 900m: 12:02.77 41.03 1300m: 17:30.26 40.57
150m: 1:55.13 39.43 550m: 7:17.49 40.52 950m: 12:43.76 40.99 1350m: 18:11.27 41.01
200m: 2:34.74 39.61 600m: 7:58.26 40.77 1000m: 13:24.49 40.73 1400m: 18:52.47 41.20
250m: 3:14.68 39.94 650m: 8:38.98 40.72 1050m: 14:05.66 41.17 1450m: 19:32.59 40.12
300m: 3:54.46 39.78 700m: 9:19.68 40.70 1100m: 14:46.69 41.03 1500m: 20:12.00 39.41
350m: 4:34.68 40.22 750m: 10:00.27 40.59 1150m: 15:27.71 41.02
400m: 5:15.20 40.52 800m: 10:41.24 40.97 1200m: 16:08.79 41.08

3. Hetty Smalheer SCOM 23:50.85 6700352 24:00.78
50m: 42.22 42.22 450m: 7:04.78 49.45 850m: 13:33.68 48.11 1250m: 20:02.85 47.92

100m: 1:28.79 46.57 500m: 7:53.03 48.25 900m: 14:21.41 47.73 1300m: 20:49.94 47.09
150m: 2:16.54 47.75 550m: 8:41.00 47.97 950m: 15:10.47 49.06 1350m: 21:37.55 47.61
200m: 3:03.84 47.30 600m: 9:28.84 47.84 1000m: 15:59.63 49.16 1400m: 22:25.99 48.44
250m: 3:51.35 47.51 650m: 10:18.63 49.79 1050m: 16:48.51 48.88 1450m: 23:14.19 48.20
300m: 4:39.50 48.15 700m: 11:07.67 49.04 1100m: 17:37.08 48.57 1500m: 24:00.78 46.59
350m: 5:27.12 47.62 750m: 11:56.84 49.17 1150m: 18:25.18 48.10
400m: 6:15.33 48.21 800m: 12:45.57 48.73 1200m: 19:14.93 49.75

Masters 45+

1. Margreet van der Pol De Futen 22:54.30 6600276 23:10.73
50m: 40.40 40.40 450m: 6:51.18 46.22 850m: 13:04.80 46.63 1250m: 19:16.09 46.97

100m: 1:24.65 44.25 500m: 7:37.47 46.29 900m: 13:51.75 46.95 1300m: 20:03.57 47.48
150m: 2:10.78 46.13 550m: 8:23.98 46.51 950m: 14:37.57 45.82 1350m: 20:50.70 47.13
200m: 2:57.66 46.88 600m: 9:10.74 46.76 1000m: 15:24.28 46.71 1400m: 21:38.02 47.32
250m: 3:44.66 47.00 650m: 9:57.50 46.76 1050m: 16:10.27 45.99 1450m: 22:25.82 47.80
300m: 4:32.03 47.37 700m: 10:44.36 46.86 1100m: 16:56.65 46.38 1500m: 23:10.73 44.91
350m: 5:18.80 46.77 750m: 11:31.38 47.02 1150m: 17:42.88 46.23
400m: 6:04.96 46.16 800m: 12:18.17 46.79 1200m: 18:29.12 46.24

2. Karin van den Heuvel AquAmigos 22:01.22 6600188 23:33.74
50m: 40.75 40.75 450m: 6:46.62 46.31 850m: 13:06.01 51.62 1250m: 19:29.50 48.61

100m: 1:25.18 44.43 500m: 7:33.38 46.76 900m: 13:55.89 49.88 1300m: 20:18.30 48.80
150m: 2:09.00 43.82 550m: 8:19.67 46.29 950m: 14:42.99 47.10 1350m: 21:07.34 49.04
200m: 2:54.80 45.80 600m: 9:06.42 46.75 1000m: 15:31.27 48.28 1400m: 21:55.98 48.64
250m: 3:40.87 46.07 650m: 9:53.87 47.45 1050m: 16:17.35 46.08 1450m: 22:44.52 48.54
300m: 4:26.97 46.10 700m: 10:40.20 46.33 1100m: 17:04.45 47.10 1500m: 23:33.74 49.22
350m: 5:13.81 46.84 750m: 11:27.13 46.93 1150m: 17:52.76 48.31
400m: 6:00.31 46.50 800m: 12:14.39 47.26 1200m: 18:40.89 48.13

Masters 50+

1. Patty Verhagen AquAmigos 20:39.05 5900146 21:01.17
50m: 38.64 38.64 450m: 6:12.94 42.40 850m: 11:50.95 42.75 1250m: 17:31.05 42.45

100m: 1:19.36 40.72 500m: 6:55.22 42.28 900m: 12:33.24 42.29 1300m: 18:13.54 42.49
150m: 2:00.96 41.60 550m: 7:37.38 42.16 950m: 13:15.70 42.46 1350m: 18:56.00 42.46
200m: 2:42.54 41.58 600m: 8:19.45 42.07 1000m: 13:58.23 42.53 1400m: 19:38.44 42.44
250m: 3:24.31 41.77 650m: 9:01.50 42.05 1050m: 14:41.08 42.85 1450m: 20:20.60 42.16
300m: 4:06.16 41.85 700m: 9:43.52 42.02 1100m: 15:23.38 42.30 1500m: 21:01.17 40.57
350m: 4:48.25 42.09 750m: 10:25.71 42.19 1150m: 16:06.14 42.76
400m: 5:30.54 42.29 800m: 11:08.20 42.49 1200m: 16:48.60 42.46

AFGEM Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 24:54.32 6000116

Masters 55+

1. Margriet Pasma De Pinquin 23:16.72 5500088 23:38.58
50m: 41.84 41.84 450m: 7:02.45 47.49 850m: 13:23.46 47.64 1250m: 19:43.48 47.54

100m: 1:27.81 45.97 500m: 7:50.03 47.58 900m: 14:10.95 47.49 1300m: 20:31.86 48.38
150m: 2:15.90 48.09 550m: 8:37.59 47.56 950m: 14:58.27 47.32 1350m: 21:19.29 47.43
200m: 3:03.83 47.93 600m: 9:25.46 47.87 1000m: 15:45.48 47.21 1400m: 22:06.94 47.65
250m: 3:51.68 47.85 650m: 10:13.11 47.65 1050m: 16:32.91 47.43 1450m: 22:53.86 46.92
300m: 4:39.74 48.06 700m: 11:00.90 47.79 1100m: 17:20.63 47.72 1500m: 23:38.58 44.72
350m: 5:27.36 47.62 750m: 11:48.32 47.42 1150m: 18:07.95 47.32
400m: 6:14.96 47.60 800m: 12:35.82 47.50 1200m: 18:55.94 47.99

2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 26:49.07 5200034 26:09.85
50m: 44.01 44.01 450m: 7:41.46 52.22 850m: 14:43.01 52.74 1250m: 21:48.10 53.46

100m: 1:34.23 50.22 500m: 8:33.69 52.23 900m: 15:35.43 52.42 1300m: 22:41.63 53.53
150m: 2:26.95 52.72 550m: 9:26.20 52.51 950m: 16:28.78 53.35 1350m: 23:35.03 53.40
200m: 3:19.14 52.19 600m: 10:18.66 52.46 1000m: 17:22.12 53.34 1400m: 24:27.66 52.63
250m: 4:12.17 53.03 650m: 11:11.59 52.93 1050m: 18:15.16 53.04 1450m: 25:20.10 52.44
300m: 5:04.55 52.38 700m: 12:04.75 53.16 1100m: 19:07.94 52.78 1500m: 26:09.85 49.75
350m: 5:57.07 52.52 750m: 12:57.51 52.76 1150m: 20:01.29 53.35
400m: 6:49.24 52.17 800m: 13:50.27 52.76 1200m: 20:54.64 53.35
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Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag

Masters 60+

1. Gonnie Bak PSV 28:09.32 5100064 29:05.72
50m: 50.61 50.61 450m: 8:32.69 58.41 850m: 16:17.83 58.65 1250m: 24:11.20 59.63

100m: 1:46.05 55.44 500m: 9:30.00 57.31 900m: 17:17.22 59.39 1300m: 25:09.91 58.71
150m: 2:43.50 57.45 550m: 10:27.30 57.30 950m: 18:15.62 58.40 1350m: 26:08.49 58.58
200m: 3:41.29 57.79 600m: 11:25.65 58.35 1000m: 19:14.87 59.25 1400m: 27:07.38 58.89
250m: 4:39.76 58.47 650m: 12:24.09 58.44 1050m: 20:13.51 58.64 1450m: 28:05.99 58.61
300m: 5:37.86 58.10 700m: 13:23.16 59.07 1100m: 21:13.42 59.91 1500m: 29:05.72 59.73
350m: 6:35.71 57.85 750m: 14:20.67 57.51 1150m: 22:12.38 58.96
400m: 7:34.28 58.57 800m: 15:19.18 58.51 1200m: 23:11.57 59.19

Masters 65+

1. Matty van der Veen Old Dutch 28:59.25 4400020 27:32.59
50m: 48.55 48.55 450m: 8:04.20 55.57 850m: 15:27.98 55.46 1250m: 22:53.06 56.01

100m: 1:40.85 52.30 500m: 8:59.19 54.99 900m: 16:23.13 55.15 1300m: 23:49.02 55.96
150m: 2:34.64 53.79 550m: 9:55.16 55.97 950m: 17:18.54 55.41 1350m: 24:44.77 55.75
200m: 3:29.28 54.64 600m: 10:50.32 55.16 1000m: 18:13.81 55.27 1400m: 25:41.24 56.47
250m: 4:23.62 54.34 650m: 11:46.16 55.84 1050m: 19:09.45 55.64 1450m: 26:37.03 55.79
300m: 5:17.97 54.35 700m: 12:41.88 55.72 1100m: 20:05.32 55.87 1500m: 27:32.59 55.56
350m: 6:13.03 55.06 750m: 13:37.17 55.29 1150m: 21:01.22 55.90
400m: 7:08.63 55.60 800m: 14:32.52 55.35 1200m: 21:57.05 55.83

Masters 75+

1. Annie de Vos Old Dutch 37:05.84 3400004 34:42.22
Kampioenschaps Record

50m: 58.87 58.87 450m: 10:11.68 1:09.08 850m: 19:26.71 1:10.05 1250m: 28:50.83 1:10.57
100m: 2:05.41 1:06.54 500m: 11:21.29 1:09.61 900m: 20:37.67 1:10.96 1300m: 30:01.87 1:11.04
150m: 3:14.63 1:09.22 550m: 12:29.68 1:08.39 950m: 21:46.61 1:08.94 1350m: 31:12.50 1:10.63
200m: 4:24.77 1:10.14 600m: 13:39.00 1:09.32 1000m: 22:57.37 1:10.76 1400m: 32:22.88 1:10.38
250m: 5:34.92 1:10.15 650m: 14:47.92 1:08.92 1050m: 24:07.40 1:10.03 1450m: 33:33.34 1:10.46
300m: 6:44.53 1:09.61 700m: 15:57.98 1:10.06 1100m: 25:17.85 1:10.45 1500m: 34:42.22 1:08.88
350m: 7:53.54 1:09.01 750m: 17:07.41 1:09.43 1150m: 26:28.91 1:11.06
400m: 9:02.60 1:09.06 800m: 18:16.66 1:09.25 1200m: 27:40.26 1:11.35

Programmanr. 2 Heren, 800m vrije slag Masters Open
21-01-2011 - 11:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+

1. Tim Bunnik Triton 9:39.73 9000505 9:23.76
50m: 31.79 31.79 250m: 2:53.05 36.21 450m: 5:15.67 35.27 650m: 7:38.27 35.44

100m: 1:05.77 33.98 300m: 3:28.74 35.69 500m: 5:51.39 35.72 700m: 8:14.67 36.40
150m: 1:41.19 35.42 350m: 4:04.66 35.92 550m: 6:27.00 35.61 750m: 8:49.97 35.30
200m: 2:16.84 35.65 400m: 4:40.40 35.74 600m: 7:02.83 35.83 800m: 9:23.76 33.79

2. Maik Steenkamp NDD 9:28.56 9103847 9:27.61
50m: 31.22 31.22 250m: 2:54.05 36.26 450m: 5:16.86 35.29 650m: 7:41.01 36.32

100m: 1:06.40 35.18 300m: 3:29.86 35.81 500m: 5:52.99 36.13 700m: 8:16.83 35.82
150m: 1:41.92 35.52 350m: 4:05.73 35.87 550m: 6:29.45 36.46 750m: 8:52.03 35.20
200m: 2:17.79 35.87 400m: 4:41.57 35.84 600m: 7:04.69 35.24 800m: 9:27.61 35.58

3. Remko Hooft De Duinkikkers 9:47.02 8701405 9:55.68
50m: 31.67 31.67 250m: 2:56.48 37.11 450m: 5:29.31 38.34 650m: 8:03.62 38.66

100m: 1:07.00 35.33 300m: 3:34.64 38.16 500m: 6:07.38 38.07 700m: 8:42.48 38.86
150m: 1:42.84 35.84 350m: 4:12.49 37.85 550m: 6:45.73 38.35 750m: 9:20.47 37.99
200m: 2:19.37 36.53 400m: 4:50.97 38.48 600m: 7:24.96 39.23 800m: 9:55.68 35.21

DIS Niels Albrechts De Schotejil 10:38.08 8800039 AM

Masters 25+

1. Remco van Althuis SBC2000 9:42.42 8300029 9:32.18
50m: 30.87 30.87 250m: 2:50.85 35.98 450m: 5:16.45 36.38 650m: 7:44.01 36.87

100m: 1:04.59 33.72 300m: 3:27.13 36.28 500m: 5:52.92 36.47 700m: 8:21.44 37.43
150m: 1:39.43 34.84 350m: 4:03.63 36.50 550m: 6:29.68 36.76 750m: 8:57.68 36.24
200m: 2:14.87 35.44 400m: 4:40.07 36.44 600m: 7:07.14 37.46 800m: 9:32.18 34.50
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag

Masters 30+

1. Ivo Roozeboom DES 9:25.66 7700801 9:30.87
50m: 31.15 31.15 250m: 2:53.69 35.97 450m: 5:16.42 35.82 650m: 7:42.03 36.64

100m: 1:06.22 35.07 300m: 3:29.31 35.62 500m: 5:52.61 36.19 700m: 8:18.82 36.79
150m: 1:41.83 35.61 350m: 4:04.87 35.56 550m: 6:28.88 36.27 750m: 8:55.57 36.75
200m: 2:17.72 35.89 400m: 4:40.60 35.73 600m: 7:05.39 36.51 800m: 9:30.87 35.30

2. Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB 9:39.21 8100123 9:36.81
50m: 31.91 31.91 250m: 2:56.47 36.60 450m: 5:24.13 37.07 650m: 7:53.18 37.11

100m: 1:07.59 35.68 300m: 3:33.13 36.66 500m: 6:01.47 37.34 700m: 8:29.59 36.41
150m: 1:43.63 36.04 350m: 4:09.81 36.68 550m: 6:38.67 37.20 750m: 9:05.20 35.61
200m: 2:19.87 36.24 400m: 4:47.06 37.25 600m: 7:16.07 37.40 800m: 9:36.81 31.61

3. Marcel Reefhuis De Veene 9:35.62 8101381 9:38.25
50m: 31.84 31.84 250m: 2:54.42 36.12 450m: 5:20.14 36.30 650m: 7:48.79 37.21

100m: 1:06.87 35.03 300m: 3:30.68 36.26 500m: 5:57.25 37.11 700m: 8:26.14 37.35
150m: 1:42.45 35.58 350m: 4:06.98 36.30 550m: 6:34.50 37.25 750m: 9:02.99 36.85
200m: 2:18.30 35.85 400m: 4:43.84 36.86 600m: 7:11.58 37.08 800m: 9:38.25 35.26

4. Jeroen Vogelsang Het Y 9:37.09 8001645 10:13.31
50m: 31.83 31.83 250m: 2:58.82 38.48 450m: 5:35.49 39.65 650m: 8:15.60 39.66

100m: 1:06.82 34.99 300m: 3:37.47 38.65 500m: 6:15.81 40.32 700m: 8:55.87 40.27
150m: 1:43.31 36.49 350m: 4:16.33 38.86 550m: 6:55.19 39.38 750m: 9:36.08 40.21
200m: 2:20.34 37.03 400m: 4:55.84 39.51 600m: 7:35.94 40.75 800m: 10:13.31 37.23

Masters 35+

1. Ralf Peters KZPC 9:32.25 7600737 9:44.91
50m: 31.41 31.41 250m: 2:54.34 36.31 450m: 5:20.19 36.69 650m: 7:51.26 37.78

100m: 1:06.30 34.89 300m: 3:30.57 36.23 500m: 5:57.68 37.49 700m: 8:29.89 38.63
150m: 1:42.19 35.89 350m: 4:07.03 36.46 550m: 6:35.34 37.66 750m: 9:08.02 38.13
200m: 2:18.03 35.84 400m: 4:43.50 36.47 600m: 7:13.48 38.14 800m: 9:44.91 36.89

2. Johnny Westra ZPD 10:06.89 7601017 10:01.11
50m: 33.64 33.64 250m: 3:03.94 38.02 450m: 5:36.68 38.06 650m: 8:09.16 37.79

100m: 1:10.29 36.65 300m: 3:42.01 38.07 500m: 6:14.83 38.15 700m: 8:47.48 38.32
150m: 1:47.82 37.53 350m: 4:20.27 38.26 550m: 6:53.05 38.22 750m: 9:25.61 38.13
200m: 2:25.92 38.10 400m: 4:58.62 38.35 600m: 7:31.37 38.32 800m: 10:01.11 35.50

3. Sander de Weert OEZA 12:17.51 7201443 12:13.81
50m: 41.01 41.01 250m: 3:40.66 45.04 450m: 6:44.24 45.98 650m: 9:53.93 48.38

100m: 1:25.77 44.76 300m: 4:26.18 45.52 500m: 7:30.97 46.73 700m: 10:42.29 48.36
150m: 2:10.67 44.90 350m: 5:12.41 46.23 550m: 8:18.27 47.30 750m: 11:30.64 48.35
200m: 2:55.62 44.95 400m: 5:58.26 45.85 600m: 9:05.55 47.28 800m: 12:13.81 43.17

Masters 40+

1. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 9:40.63 6701457 9:39.78
50m: 32.77 32.77 250m: 2:57.57 36.49 450m: 5:24.62 36.89 650m: 7:52.25 36.64

100m: 1:08.31 35.54 300m: 3:34.28 36.71 500m: 6:01.51 36.89 700m: 8:28.40 36.15
150m: 1:44.61 36.30 350m: 4:10.92 36.64 550m: 6:38.54 37.03 750m: 9:03.98 35.58
200m: 2:21.08 36.47 400m: 4:47.73 36.81 600m: 7:15.61 37.07 800m: 9:39.78 35.80

2. John Pfaff Zwemlust-den Hommel 10:55.09 6901475 10:41.42
50m: 34.35 34.35 250m: 3:13.89 40.94 450m: 5:57.84 40.91 650m: 8:42.29 41.24

100m: 1:12.81 38.46 300m: 3:54.58 40.69 500m: 6:38.69 40.85 700m: 9:23.14 40.85
150m: 1:52.27 39.46 350m: 4:35.91 41.33 550m: 7:20.01 41.32 750m: 10:03.08 39.94
200m: 2:32.95 40.68 400m: 5:16.93 41.02 600m: 8:01.05 41.04 800m: 10:41.42 38.34

3. Hayo v.d. Werf Het Y 12:08.21 6701085 12:00.06
50m: 42.10 42.10 250m: 3:45.28 45.68 450m: 6:47.35 45.27 650m: 9:48.70 45.12

100m: 1:27.79 45.69 300m: 4:30.98 45.70 500m: 7:32.78 45.43 700m: 10:33.16 44.46
150m: 2:13.78 45.99 350m: 5:16.30 45.32 550m: 8:18.41 45.63 750m: 11:17.13 43.97
200m: 2:59.60 45.82 400m: 6:02.08 45.78 600m: 9:03.58 45.17 800m: 12:00.06 42.93

4. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 13:35.26 7000529 13:00.81
50m: 43.70 43.70 250m: 3:55.76 47.98 450m: 7:10.32 49.07 650m: 10:30.32 50.31

100m: 1:31.66 47.96 300m: 4:43.95 48.19 500m: 7:59.40 49.08 700m: 11:20.33 50.01
150m: 2:19.49 47.83 350m: 5:32.59 48.64 550m: 8:49.21 49.81 750m: 12:10.62 50.29
200m: 3:07.78 48.29 400m: 6:21.25 48.66 600m: 9:40.01 50.80 800m: 13:00.81 50.19

5. Jean-Claude Callens Royal  Dauphins Mouscronnois 14:05.14 DM/601/67 13:56.00
50, 100 en 400m*

50m: 44.23 44.23 250m: 4:07.48 52.31 450m: 7:42.52 54.23 650m: 11:19.19 53.91
100m: 1:32.46 48.23 300m: 5:00.24 52.76 500m: 8:36.88 54.36 700m: 12:13.42 54.23
150m: 2:22.91 50.45 350m: 5:53.73 53.49 550m: 9:30.85 53.97 750m: 13:07.11 53.69
200m: 3:15.17 52.26 400m: 6:48.29 54.56 600m: 10:25.28 54.43 800m: 13:56.00 48.89
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag

Masters 45+

1. Sergey Makarychev Poseidon 9:50.08 37018 9:36.18
50m: 33.25 33.25 250m: 3:00.26 36.87 450m: 5:27.50 36.28 650m: 7:51.58 35.60

100m: 1:09.74 36.49 300m: 3:37.43 37.17 500m: 6:03.73 36.23 700m: 8:26.91 35.33
150m: 1:46.41 36.67 350m: 4:14.46 37.03 550m: 6:40.11 36.38 750m: 9:02.34 35.43
200m: 2:23.39 36.98 400m: 4:51.22 36.76 600m: 7:15.98 35.87 800m: 9:36.18 33.84

2. Valery Tyrin Poseidon 10:02.44 37021 9:49.43
50m: 33.28 33.28 250m: 3:01.51 37.20 450m: 5:29.62 36.98 650m: 7:58.52 37.29

100m: 1:09.65 36.37 300m: 3:38.72 37.21 500m: 6:06.59 36.97 700m: 8:36.75 38.23
150m: 1:47.02 37.37 350m: 4:15.66 36.94 550m: 6:43.92 37.33 750m: 9:14.61 37.86
200m: 2:24.31 37.29 400m: 4:52.64 36.98 600m: 7:21.23 37.31 800m: 9:49.43 34.82

3. Johan Neevel Deltasteur 10:30.00 6501475 10:05.73
50m: 34.84 34.84 250m: 3:06.12 38.02 450m: 5:39.51 37.98 650m: 8:12.78 38.30

100m: 1:12.35 37.51 300m: 3:44.44 38.32 500m: 6:17.80 38.29 700m: 8:51.32 38.54
150m: 1:50.07 37.72 350m: 4:23.30 38.86 550m: 6:55.86 38.06 750m: 9:29.06 37.74
200m: 2:28.10 38.03 400m: 5:01.53 38.23 600m: 7:34.48 38.62 800m: 10:05.73 36.67

4. Eric Langhorst Het Y 10:22.65 6200389 10:40.00
400m*

50m: 35.37 35.37 250m: 3:11.99 40.03 450m: 5:51.43 39.94 650m: 8:36.75 40.56
100m: 1:13.58 38.21 300m: 3:51.70 39.71 500m: 6:31.28 39.85 700m: 9:17.71 40.96
150m: 1:52.58 39.00 350m: 4:31.02 39.32 550m: 7:11.68 40.40 750m: 9:59.34 41.63
200m: 2:31.96 39.38 400m: 5:11.49 40.47 600m: 7:56.19 44.51 800m: 10:40.00 40.66

5. Otto Jansen LZ 1886 10:48.61 6501403 10:52.42
50m: 35.26 35.26 250m: 3:19.70 42.06 450m: 6:03.60 40.62 650m: 8:49.90 41.62

100m: 1:15.30 40.04 300m: 4:01.21 41.51 500m: 6:45.18 41.58 700m: 9:31.43 41.53
150m: 1:56.17 40.87 350m: 4:42.06 40.85 550m: 7:26.18 41.00 750m: 10:12.79 41.36
200m: 2:37.64 41.47 400m: 5:22.98 40.92 600m: 8:08.28 42.10 800m: 10:52.42 39.63

6. Edzo Huisman Aquapoldro 11:29.07 6301029 10:57.51
50m: 36.06 36.06 250m: 3:18.80 41.37 450m: 6:06.42 41.77 650m: 8:50.73 41.23

100m: 1:15.42 39.36 300m: 4:00.79 41.99 500m: 6:47.37 40.95 700m: 9:33.19 42.46
150m: 1:56.28 40.86 350m: 4:42.84 42.05 550m: 7:28.47 41.10 750m: 10:16.29 43.10
200m: 2:37.43 41.15 400m: 5:24.65 41.81 600m: 8:09.50 41.03 800m: 10:57.51 41.22

7. Eric Smits Z&PC De Gouwe 11:34.59 6501453 11:03.66
50m: 35.10 35.10 250m: 3:19.30 42.25 450m: 6:09.07 42.77 650m: 8:58.66 42.44

100m: 1:13.85 38.75 300m: 4:01.59 42.29 500m: 6:51.73 42.66 700m: 9:41.33 42.67
150m: 1:55.33 41.48 350m: 4:44.00 42.41 550m: 7:34.10 42.37 750m: 10:22.68 41.35
200m: 2:37.05 41.72 400m: 5:26.30 42.30 600m: 8:16.22 42.12 800m: 11:03.66 40.98

8. Joost de Kroon AquAmigos 11:18.57 6400999 11:13.28
200m*

50m: 39.77 39.77 250m: 3:30.77 42.77 450m: 6:20.60 42.02 650m: 9:10.85 42.97
100m: 1:21.91 42.14 300m: 4:13.00 42.23 500m: 7:03.42 42.82 700m: 9:52.74 41.89
150m: 2:05.12 43.21 350m: 4:55.83 42.83 550m: 7:44.95 41.53 750m: 10:34.51 41.77
200m: 2:48.00 42.88 400m: 5:38.58 42.75 600m: 8:27.88 42.93 800m: 11:13.28 38.77

9. Bert Jonker HZ&PC Heerenveen 12:00.00 6600355 11:29.53
50m: 34.88 34.88 250m: 3:18.05 42.11 450m: 6:13.98 44.92 650m: 9:15.55 45.63

100m: 1:13.93 39.05 300m: 4:01.10 43.05 500m: 6:59.20 45.22 700m: 10:01.01 45.46
150m: 1:54.50 40.57 350m: 4:45.29 44.19 550m: 7:44.74 45.54 750m: 10:46.57 45.56
200m: 2:35.94 41.44 400m: 5:29.06 43.77 600m: 8:29.92 45.18 800m: 11:29.53 42.96

10. Jan Smalheer SCOM 11:46.80 6400701 11:39.82
50m: 35.68 35.68 250m: 3:27.04 44.42 450m: 6:26.67 45.42 650m: 9:27.45 44.92

100m: 1:16.22 40.54 300m: 4:11.25 44.21 500m: 7:11.96 45.29 700m: 10:11.68 44.23
150m: 1:58.06 41.84 350m: 4:56.46 45.21 550m: 7:57.45 45.49 750m: 10:56.08 44.40
200m: 2:42.62 44.56 400m: 5:41.25 44.79 600m: 8:42.53 45.08 800m: 11:39.82 43.74

11. Jack Barends WS Twente 12:18.46 6201011 11:41.56
50m: 38.37 38.37 250m: 3:30.74 44.01 450m: 6:28.60 44.52 650m: 9:28.16 45.39

100m: 1:20.12 41.75 300m: 4:15.10 44.36 500m: 7:13.27 44.67 700m: 10:13.55 45.39
150m: 2:02.81 42.69 350m: 4:59.49 44.39 550m: 7:58.05 44.78 750m: 10:58.81 45.26
200m: 2:46.73 43.92 400m: 5:44.08 44.59 600m: 8:42.77 44.72 800m: 11:41.56 42.75

12. Rik van Gasteren AquAmigos 13:47.02 6401015 13:40.46
50m: 45.92 45.92 250m: 4:07.08 51.30 450m: 7:35.24 52.12 650m: 11:06.74 53.59

100m: 1:34.16 48.24 300m: 4:58.82 51.74 500m: 8:27.61 52.37 700m: 11:58.95 52.21
150m: 2:24.30 50.14 350m: 5:51.17 52.35 550m: 9:20.12 52.51 750m: 12:51.62 52.67
200m: 3:15.78 51.48 400m: 6:43.12 51.95 600m: 10:13.15 53.03 800m: 13:40.46 48.84
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag

Masters 50+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 10:22.92 5800149 9:57.76
50m: 34.04 34.04 250m: 3:02.47 37.21 450m: 5:31.48 36.85 650m: 8:04.05 38.65

100m: 1:10.27 36.23 300m: 3:39.89 37.42 500m: 6:08.71 37.23 700m: 8:42.82 38.77
150m: 1:47.76 37.49 350m: 4:17.42 37.53 550m: 6:46.86 38.15 750m: 9:21.78 38.96
200m: 2:25.26 37.50 400m: 4:54.63 37.21 600m: 7:25.40 38.54 800m: 9:57.76 35.98

2. Gustav van den Berg TriVia 10:47.07 6100991 10:20.18
50m: 35.20 35.20 250m: 3:12.21 39.33 450m: 5:49.97 39.05 650m: 8:25.69 39.08

100m: 1:13.59 38.39 300m: 3:51.76 39.55 500m: 6:28.22 38.25 700m: 9:04.52 38.83
150m: 1:53.04 39.45 350m: 4:31.24 39.48 550m: 7:07.48 39.26 750m: 9:43.13 38.61
200m: 2:32.88 39.84 400m: 5:10.92 39.68 600m: 7:46.61 39.13 800m: 10:20.18 37.05

3. Marius Ros ZCNF'34 10:31.53 5900779 10:40.54
50m: 35.61 35.61 250m: 3:12.67 39.89 450m: 5:53.22 40.88 650m: 8:39.67 41.62

100m: 1:13.84 38.23 300m: 3:52.23 39.56 500m: 6:34.04 40.82 700m: 9:21.42 41.75
150m: 1:53.46 39.62 350m: 4:32.00 39.77 550m: 7:15.64 41.60 750m: 10:02.35 40.93
200m: 2:32.78 39.32 400m: 5:12.34 40.34 600m: 7:58.05 42.41 800m: 10:40.54 38.19

4. Peter Marc de Rooij Zwemvereniging Utrecht 11:05.77 6100829 11:01.35
50m: 35.50 35.50 250m: 3:19.02 41.35 450m: 6:05.65 41.66 650m: 8:56.24 43.25

100m: 1:14.73 39.23 300m: 4:00.30 41.28 500m: 6:47.87 42.22 700m: 9:38.55 42.31
150m: 1:55.88 41.15 350m: 4:41.93 41.63 550m: 7:30.37 42.50 750m: 10:20.77 42.22
200m: 2:37.67 41.79 400m: 5:23.99 42.06 600m: 8:12.99 42.62 800m: 11:01.35 40.58

5. Wim de Lange Electrolux AZC 11:22.92 5800533 11:29.89
50m: 35.52 35.52 250m: 3:20.13 42.47 450m: 6:12.03 43.85 650m: 9:12.58 46.13

100m: 1:14.94 39.42 300m: 4:02.38 42.25 500m: 6:56.31 44.28 700m: 9:58.26 45.68
150m: 1:55.88 40.94 350m: 4:45.06 42.68 550m: 7:41.13 44.82 750m: 10:44.28 46.02
200m: 2:37.66 41.78 400m: 5:28.18 43.12 600m: 8:26.45 45.32 800m: 11:29.89 45.61

6. Peter Verbene ACZ 11:57.61 5900719 11:46.31
50m: 38.60 38.60 250m: 3:31.95 44.55 450m: 6:32.01 44.95 650m: 9:32.84 44.95

100m: 1:20.00 41.40 300m: 4:16.72 44.77 500m: 7:17.47 45.46 700m: 10:17.82 44.98
150m: 2:03.29 43.29 350m: 5:01.96 45.24 550m: 8:02.43 44.96 750m: 11:02.79 44.97
200m: 2:47.40 44.11 400m: 5:47.06 45.10 600m: 8:47.89 45.46 800m: 11:46.31 43.52

7. Rene Groot ZV De Bron 13:41.50 5900617 14:20.24
50m: 47.97 47.97 250m: 4:21.24 53.29 450m: 7:59.46 53.97 650m: 11:39.33 54.32

100m: 1:38.75 50.78 300m: 5:16.47 55.23 500m: 8:55.72 56.26 700m: 12:33.17 53.84
150m: 2:32.67 53.92 350m: 6:10.68 54.21 550m: 9:50.34 54.62 750m: 13:28.01 54.84
200m: 3:27.95 55.28 400m: 7:05.49 54.81 600m: 10:45.01 54.67 800m: 14:20.24 52.23

Masters 55+

1. Paul Bunnik Triton 12:12.38 5600413 11:15.52
50m: 36.99 36.99 250m: 3:25.45 42.69 450m: 6:16.57 43.41 650m: 9:09.25 43.01

100m: 1:17.86 40.87 300m: 4:07.67 42.22 500m: 6:59.19 42.62 700m: 9:53.20 43.95
150m: 1:59.93 42.07 350m: 4:50.40 42.73 550m: 7:42.95 43.76 750m: 10:36.32 43.12
200m: 2:42.76 42.83 400m: 5:33.16 42.76 600m: 8:26.24 43.29 800m: 11:15.52 39.20

DIS Henk Slomp De Pinquin 11:04.38 5500359 AF

Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 10:31.16 4700107 10:25.72
50m: 36.76 36.76 250m: 3:16.01 39.81 450m: 5:55.67 39.42 650m: 8:33.04 39.18

100m: 1:16.68 39.92 300m: 3:56.09 40.08 500m: 6:35.01 39.34 700m: 9:11.33 38.29
150m: 1:56.36 39.68 350m: 4:36.37 40.28 550m: 7:14.41 39.40 750m: 9:49.33 38.00
200m: 2:36.20 39.84 400m: 5:16.25 39.88 600m: 7:53.86 39.45 800m: 10:25.72 36.39

Masters 65+

1. Alexander Bashmakov Poseidon 12:46.04 37001 11:56.07
Kampioenschaps Record

50m: 38.68 38.68 250m: 3:32.29 44.48 450m: 6:32.64 45.46 650m: 9:34.35 45.45
100m: 1:21.69 43.01 300m: 4:17.73 45.44 500m: 7:18.20 45.56 700m: 10:19.39 45.04
150m: 2:04.28 42.59 350m: 5:02.05 44.32 550m: 8:03.52 45.32 750m: 11:11.94 52.55
200m: 2:47.81 43.53 400m: 5:47.18 45.13 600m: 8:48.90 45.38 800m: 11:56.07 44.13

2. Joop Draaisma DZ&PC 12:26.17 4600155 12:25.88
50m: 39.81 39.81 250m: 3:42.51 46.70 450m: 6:53.19 48.30 650m: 10:04.00 47.97

100m: 1:24.08 44.27 300m: 4:29.77 47.26 500m: 7:40.53 47.34 700m: 10:52.06 48.06
150m: 2:09.50 45.42 350m: 5:17.00 47.23 550m: 8:28.41 47.88 750m: 11:40.09 48.03
200m: 2:55.81 46.31 400m: 6:04.89 47.89 600m: 9:16.03 47.62 800m: 12:25.88 45.79
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag, Masters 65+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

3. Rob Hanou PSV 12:29.00 4300109 12:29.96
50m: 39.20 39.20 250m: 3:49.34 48.38 450m: 7:00.66 47.62 650m: 10:10.67 46.69

100m: 1:25.14 45.94 300m: 4:37.10 47.76 500m: 7:48.10 47.44 700m: 10:58.05 47.38
150m: 2:13.17 48.03 350m: 5:25.22 48.12 550m: 8:35.69 47.59 750m: 11:44.62 46.57
200m: 3:00.96 47.79 400m: 6:13.04 47.82 600m: 9:23.98 48.29 800m: 12:29.96 45.34

Masters 70+

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 12:03.18 3800007 12:15.45
50m: 41.03 41.03 250m: 3:41.21 46.15 450m: 6:47.69 47.05 650m: 9:56.54 48.57

100m: 1:25.30 44.27 300m: 4:27.66 46.45 500m: 7:34.16 46.47 700m: 10:44.99 48.45
150m: 2:10.14 44.84 350m: 5:14.26 46.60 550m: 8:20.56 46.40 750m: 11:32.46 47.47
200m: 2:55.06 44.92 400m: 6:00.64 46.38 600m: 9:07.97 47.41 800m: 12:15.45 42.99

2. Frans van Enst WS Twente 13:12.03 4000011 12:31.50
50m: 40.69 40.69 250m: 3:50.45 48.09 450m: 7:02.95 48.14 650m: 10:13.39 48.18

100m: 1:26.51 45.82 300m: 4:38.51 48.06 500m: 7:50.40 47.45 700m: 11:00.58 47.19
150m: 2:13.99 47.48 350m: 5:26.79 48.28 550m: 8:37.84 47.44 750m: 11:47.59 47.01
200m: 3:02.36 48.37 400m: 6:14.81 48.02 600m: 9:25.21 47.37 800m: 12:31.50 43.91

3. Gregor Pompen Aqua-Novio'94 13:37.20 3700021 14:17.15
50m: 46.33 46.33 250m: 4:15.88 53.00 450m: 7:50.98 54.42 650m: 11:32.93 55.18

100m: 1:37.02 50.69 300m: 5:08.81 52.93 500m: 8:46.15 55.17 700m: 12:28.59 55.66
150m: 2:29.91 52.89 350m: 6:02.29 53.48 550m: 9:41.03 54.88 750m: 13:24.16 55.57
200m: 3:22.88 52.97 400m: 6:56.56 54.27 600m: 10:37.75 56.72 800m: 14:17.15 52.99
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2 - ONMK 2011 kb sessie 2 21-01-2011 - 14:00

Programmanr. 3 4 x 200m vrije slag Masters Open
21-01-2011 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. LZ 1886 1 LZ 1886 8:07.20 8:10.63
Nederlands Masters Record

Kristiaan Lenos 83 26.89 56.76 1:28.46 1:59.98 1:59.98
Ralf van der Poel 84 28.25 59.70 1:32.29 2:05.00 2:05.00
Joost Rijntjes 91 26.68 57.27 1:29.92 2:02.95 2:02.95
Sjoerd Sieval 90 27.57 58.15 1:30.21 2:02.70 2:02.70

2. Octopus 1 Octopus 8:41.46 8:44.11
Albert van Piekeren 84 30.63 1:05.07 1:39.94 2:14.56 2:14.56
Stefan van der Grift 87 29.68 1:03.56 1:40.34 2:17.81 2:17.81
Floris Manni 88 29.37 1:02.58 1:36.44 2:09.77 2:09.77
Emile Manni 90 27.36 57.91 1:29.50 2:01.97 2:01.97

120+, Heren

1. RZ 1 RZ 10:09.13 10:30.92
Kampioenschaps Record

Ralph Caster 61 35.66 1:14.96 1:55.99 2:37.90 2:37.90
Han Ruijs 79 36.86 1:18.58 2:03.63 2:47.49 2:47.49
Erik van der Zeijden 86 34.01 1:11.72 1:52.25 2:33.75 2:33.75
Gino Martijn 79 34.32 1:11.57 1:50.68 2:31.78 2:31.78

120+, Gemengd

1. De Futen 1 De Futen 9:42.58 9:41.73
Europees Masters Record

Petra Wolsing 84 34.67 1:13.34 1:52.97 2:32.69 2:32.69
Erwin Zuijdervelt 75 31.05 1:06.38 1:42.85 2:19.39 2:19.39
Margreet van der Pol 66 36.53 1:16.12 1:58.75 2:39.48 2:39.48
Arnold de Rover 64 29.26 1:01.36 1:34.79 2:10.17 2:10.17

160+, Dames

1. AZ&PC 1 AZ&PC 9:53.78 9:54.60
Kampioenschaps Record, Startzwemmer Europees Masters Record

Atie Pijtak-Radersma 56 33.96 1:10.84 1:48.88 2:28.11 2:28.11
Françoise Heijdeman-Duran 69 35.33 1:14.45 1:53.60 2:33.34 2:33.34
Petra Casteleijn 66 33.30 1:09.60 1:48.54 2:27.11 2:27.11
Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 32.61 1:08.90 1:47.05 2:26.04 2:26.04

160+, Heren

1. Het Y 1 Het Y 9:09.44 9:26.66
Kampioenschaps Record

Donald Uijtenbogaart 47 35.03 1:11.88 1:49.15 2:25.87 2:25.87
Arjen Kervezee 70 28.94 1:01.68 1:37.36 2:12.49 2:12.49
Eric Langhorst 62 34.14 1:13.07 1:51.63 2:28.06 2:28.06
Jeroen Vogelsang 80 31.38 1:06.32 1:43.93 2:20.24 2:20.24

160+, Gemengd

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 11:21.00 11:13.15
Kampioenschaps Record

Jannie Vennik 76 38.36 1:20.68 2:04.59 2:49.29 2:49.29
Ineke Meijer 52 43.92 1:34.38 2:27.04 3:15.69 3:15.69
Arnold Jonker 70 38.68 1:21.78 2:06.85 2:54.01 2:54.01
René Beetsma 69 30.05 1:04.18 1:39.09 2:14.16 2:14.16
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Programmanr. 3, 4 x 200m vrije slag

200+, Heren

1. Poseidon 1 Poseidon 9:14.21 9:08.84
Europees Masters Record

Dmitry Kromskiy 61 31.10 1:04.50 1:38.03 2:11.18 2:11.18
Alexander Bashmakov 46 35.49 1:16.09 1:57.23 2:35.99 2:35.99
Valery Tyrin 65 30.73 1:04.47 1:39.61 2:13.87 2:13.87
Sergey Makarychev 65 30.25 1:02.77 1:35.49 2:07.80 2:07.80

200+, Gemengd

1. HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 10:59.72 11:25.67
Europees Masters Record

Alie Visser 64 44.57 1:35.95 2:29.02 3:23.43 3:23.43
Jan van der Heide 51 40.18 1:24.39 2:12.56 3:01.48 3:01.48
Christien de Wit 64 36.65 1:17.87 2:01.89 2:45.68 2:45.68
Marten de Groot 58 30.80 1:04.20 1:39.78 2:15.08 2:15.08

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Masters Open
21-01-2011 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+

1. Gea Hagting Nova 2:40.59 8801584 2:44.31 37.82 1:18.72 2:00.87 2:44.31
2. Jacyntha Plat TriVia 2:49.92 9002956 2:48.84 37.81 1:20.77 2:04.68 2:48.84
3. Maaike de Boer De Duinkikkers 3:01.62 9000362 3:01.79 42.27 1:29.12 2:14.92 3:01.79
4. Ilse van den Wijngaard One Team Swimming 3:06.20 8904736 3:05.62 41.15 1:27.37 2:15.85 3:05.62
5. Leonie Versteeg De Veene 3:14.45 9003962 3:11.57 41.57 1:29.73 2:20.87 3:11.57
6. Kitty van Gendt PSV 3:17.09 8701288 3:20.28 44.70 1:34.62 2:27.53 3:20.28

Masters 25+

1. Laura Badoux DAW 2:53.97 8200038 2:44.91 36.87 1:19.16 2:01.83 2:44.91
Nederlands Masters Record

2. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 2:48.92 8600850 2:47.38 37.65 1:20.17 2:04.15 2:47.38
3. Nadya Putter ZVVS 2:59.79 8301630 2:53.98 39.72 1:23.29 2:07.87 2:53.98
4. Pauline Tieleman De Geul 3:11.39 8403348 3:12.65 43.89 1:32.68 2:22.56 3:12.65
5. Renee de Kok PSV 3:25.28 8403350 3:14.17 43.77 1:33.68 2:23.91 3:14.17
6. Sandra Zwaanswijk Aquarius 3:17.12 8503934 3:15.67 42.40 1:31.64 2:23.05 3:15.67

Masters 30+

1. Judith Kremers De Spatters 3:12.82 8102094 3:12.66 41.65 1:30.43 2:21.14 3:12.66
2. Anneke Veenstra 't Tolhekke 3:20.74 7900882 3:17.57 42.81 1:32.32 2:24.71 3:17.57

Masters 35+

1. Liselotte Joling PSV 3:04.19 7500268 3:02.61 40.68 1:26.54 2:14.32 3:02.61
2. Inez Heideman WS Twente 3:21.67 7500198 3:10.13 43.40 1:31.75 2:20.71 3:10.13
3. Tony de Groot De Futen 3:29.49 7300758 3:36.06 47.45 1:42.09 2:40.24 3:36.06

Masters 40+

1. Karin Stein ZVVS 2:52.18 7100554 2:53.36 40.64 1:25.13 2:09.77 2:53.36
Nederlands Masters Record

2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 2:58.79 6700528 3:01.48 40.82 1:26.83 2:13.60 3:01.48
3. F. Heijdeman-Duran AZ&PC 3:06.54 6900222 3:03.78 43.00 1:29.14 2:16.61 3:03.78
4. Desiree van der Lem Ed-Vo 3:16.07 6800282 3:10.98 42.24 1:31.19 2:22.11 3:10.98
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Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

Masters 45+

1. Karin van den Heuvel AquAmigos 3:17.02 6600188 3:22.30 45.67 1:36.16 2:29.10 3:22.30
2. Hanny Rotteveel Zignea 3:30.22 6600538 3:23.67 45.09 1:36.18 2:29.90 3:23.67
3. Friderika Kerekes AZ&PC 3:38.19 6500540 3:31.72 47.23 1:39.71 2:35.10 3:31.72

Masters 50+

1. Olga Kedrova Poseidon 3:24.01 37010 3:15.24 43.20 1:32.41 2:23.95 3:15.24
2. Susanne Sailer-Lehrum SV Neptun Kiel 3:33.93 163629 3:38.83 49.18 1:44.13 2:41.26 3:38.83
3. Marjan Spoelstra Swol 1894 3:40.35 6000236 3:46.09 51.67 1:49.08 2:47.31 3:46.09
4. Willy Schoenmaker DWK 3:58.92 5900254 4:04.25 54.43 1:56.71 3:01.56 4:04.25
5. Mies Kuipers Old Dutch 4:18.30 5800202 4:22.58 1:00.80 2:08.97 3:18.98 4:22.58
6. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 4:34.67 5800108 4:32.67 1:02.98 2:12.13 3:23.20 4:32.67

Masters 60+

1. Gonnie Bak PSV 3:55.08 5100064 4:00.65 56.13 1:58.07 3:00.05 4:00.65
2. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 4:41.57 4900020 4:41.80 1:04.43 2:16.05 3:29.65 4:41.80
3. Nini van Dongen De Lansingh 4:50.11 5100044 4:45.53 1:04.85 2:17.94 3:31.59 4:45.53

Masters 65+

1. Matty van der Veen Old Dutch 3:55.80 4400020 4:02.17 55.32 1:57.03 3:01.10 4:02.17

Masters 75+

1. Annie de Vos Old Dutch 5:34.97 3400004 5:41.52 1:17.36 2:43.68 4:12.63 5:41.52

Masters 80+

1. Anneke Logtenberg OZ&PC 5:31.43 2900004 5:55.46 1:17.96 2:53.96 4:29.41 5:55.46

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Masters Open
21-01-2011 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+

1. Dennis Wijbenga Stadskanaal 2:21.62 9003283 2:22.47 32.01 1:08.34 1:45.34 2:22.47
Nederlands Masters Record

2. Remko Hooft De Duinkikkers 2:35.65 8701405 2:35.29 35.54 1:15.42 1:55.92 2:35.29
3. Maik Steenkamp NDD 2:29.76 9103847 2:35.31 35.81 1:16.24 1:55.85 2:35.31
4. Stefan van der Grift Octopus 2:34.60 8701121 2:37.32 35.16 1:14.85 1:55.37 2:37.32
5. Mark van Damme 't Tolhekke 2:52.10 9100435 3:00.17 * 38.28 1:22.43 2:09.97 3:00.17

AFGEM Martin Lutke Nova 2:47.86 8802263

Masters 25+

1. Kristiaan Lenos LZ 1886 2:29.64 8301331 2:29.68 32.85 1:10.23 1:49.71 2:29.68
2. Albert van Piekeren Octopus 2:38.27 8401767 2:32.75 34.80 1:13.42 1:52.41 2:32.75
3. Jauke Hamstra Deltasteur 2:43.33 8601089 2:39.57 35.06 1:14.88 1:56.09 2:39.57
4. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 2:36.53 8401627 2:47.94 37.63 1:19.59 2:03.09 2:47.94
5. Jan Hofstede De Reest 2:53.42 8601269 2:50.03 37.44 1:19.99 2:04.44 2:50.03
6. Sebastiaan Baars WS Twente 2:50.80 8300053 2:54.72 38.60 1:22.30 2:08.16 2:54.72
7. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 2:51.48 8302643 2:57.39 38.83 1:22.84 2:09.92 2:57.39
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Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

Masters 30+

1. Eugeniy Ryzhov All Stars 2:29.60 101628 2:27.62 33.29 1:10.43 1:48.95 2:27.62
2. Freddie Geerlings NIMO 2:32.68 7900379 2:34.04 34.86 1:13.76 1:53.64 2:34.04
3. Ron Langelaan DAW 2:36.92 7800643 2:35.81 33.90 1:12.95 1:54.03 2:35.81
4. Paul Oudendijk OEZA 2:32.55 8101287 2:42.25 36.15 1:17.41 1:59.95 2:42.25
5. Simon van Ravensteijn Zoetermeer 2:48.57 8002263 2:46.79 36.57 1:17.87 2:00.72 2:46.79

Masters 35+

1. Jerry Grondel PLONS 2:50.03 7201223 2:47.85 38.09 1:20.17 2:04.06 2:47.85
2. Heiner Stevens Zignea 2:52.42 7201299 2:54.45 38.55 1:22.03 2:07.95 2:54.45

Masters 40+

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 2:36.58 7100175 2:34.72 33.11 1:12.01 1:52.00 2:34.72
2. Marcel van Winssen De Gelenberg 2:41.57 7101477 2:37.88 34.62 1:14.55 1:55.93 2:37.88
3. Harold Matla PSV 2:38.20 6800591 2:43.55 36.23 1:17.95 2:01.09 2:43.55
4. Richard Ricksen Brunssum 2:43.87 7000841 2:44.81 35.88 1:16.91 2:00.41 2:44.81
5. Paul van den Heuvel Arethusa 2:46.09 7000441 2:44.86 36.44 1:18.03 2:00.84 2:44.86
6. Maurice Deelen AZ&PC 2:52.16 7101407 2:45.29 36.55 1:18.71 2:02.22 2:45.29
7. Roelof Broekman De Spatters 3:08.02 6800155 3:08.31 41.95 1:28.93 2:18.64 3:08.31
8. Marcel Jonkman Aqualero 3:18.80 6801389 3:12.02 42.69 1:32.82 2:25.11 3:12.02
9. Henk van Zetten Octopus 3:34.04 6701261 3:26.50 46.03 1:37.99 2:31.67 3:26.50

10. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 3:32.82 7000529 3:34.24 48.10 1:42.30 2:37.97 3:34.24
11. David van 't Hooft PSV 3:48.54 6901595 3:55.82 54.54 1:55.27 2:56.07 3:55.82

Masters 45+

1. Cees van Houwelingen De Schelde 2:37.52 6300351 2:37.74 34.64 1:13.97 1:55.33 2:37.74
2. Gert Sikkema Zignea 2:43.03 6300687 2:43.34 36.18 1:16.27 1:58.93 2:43.34
3. Peter Fölker Aqua-Novio'94 3:08.58 6401021 2:55.47 39.56 1:23.44 2:08.64 2:55.47
4. Theo Bakker TriVia 2:55.14 6401231 2:58.03 39.37 1:24.06 2:10.15 2:58.03
5. Marcel van der Lem Ed-Vo 3:00.82 6500563 3:02.80 39.00 1:24.77 2:12.45 3:02.80
6. Jack Barends WS Twente 3:14.89 6201011 3:12.82 45.00 1:34.47 2:24.32 3:12.82
7. Jan Smalheer SCOM 3:30.82 6400701 3:16.11 44.56 1:34.62 2:25.15 3:16.11
8. Rene Bakker De Forel 3:33.60 6501245 3:23.52 44.96 1:37.21 2:31.20 3:23.52

Masters 50+

1. Sergey Pakhomov All Stars 2:53.67 101469 2:47.48 37.63 1:19.71 2:03.38 2:47.48
2. Ronald van Voskuilen De Aalscholver 2:56.26 6101003 2:51.41 36.13 1:19.01 2:04.74 2:51.41
3. Ralph Caster RZ 2:52.29 6100069 2:51.46 39.26 1:23.37 2:07.76 2:51.46
4. Ronald Grove Oceanus 2:53.87 6100161 2:53.26 38.59 1:23.12 2:08.36 2:53.26
5. Wim de Lange Electrolux AZC 3:06.93 5800533 3:10.42 42.26 1:30.02 2:20.68 3:10.42
6. Bart van Calker WS Twente 3:20.19 6100067 3:19.92 46.12 1:36.36 2:29.02 3:19.92
7. André Schutte De Stormvogel 3:19.07 6000521 3:23.99 45.08 1:37.86 2:31.88 3:23.99
8. Jan Haitsma De Spatters 3:42.97 6000929 3:33.50 50.43 1:44.14 2:39.93 3:33.50
9. Eddy Mourmans R.D. Mouscronnois 3:51.16 DM/630/57 3:35.63 47.85 1:42.74 2:38.73 3:35.63

10. Herbert Katgert WS Twente 3:35.73 5900739 3:35.66 48.71 1:42.49 2:37.69 3:35.66
DIS Arlandas Juodeska TAKAS 3:04.55 61AJ 3:04.96 SP 41.63 1:30.05 2:19.18 3:04.96

Masters 55+

1. Paul Bunnik Triton 3:06.66 5600413 3:17.06 42.11 1:31.81 2:24.98 3:17.06

Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 3:04.92 4700107 3:08.18 43.25 1:30.76 2:19.32 3:08.18
